

## Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman hyväksyminen

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto 10.12.2024 § 49  
915/12.00.02/2024

### Valmistelija

Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Perusopetukseen valmistava opetus (valmo) on tarkoitettu maahanmuuttajataustaisille oppilaille, joilla ei ole vielä riittäviä kielellisiä valmiuksia perusopetuksessa opiskeluun. Valmistavan opetuksen tavoitteena on kehittää oppilaan suomen kielen taitoa sekä antaa valmiuksia perusopetuksessa opiskeluun. Opetuksessa keskitytään opetuskielen perusteisiin, eri oppiaineiden kielten alkeisiin ja opiskelutaitoihin. Valmistavaa opetusta voidaan järjestää ryhmämuotoisesti tai inklusiivisesti perusopetuksen ryhmissä.

Paraisten suomenkielisessä koulutuksessa perusopetukseen valmistavaa opetusta on järjestetty vuodesta 2014 lähtien, pääosin Koivuhaan koulussa. Lukuvuosina 2021-2022 ja 2022-2023 valmistavaa opetusta on annettu myös Paraistenseudun koulussa.

Valmistavassa opetuksessa on toteutettu onnistuneesti oppilaiden osittaista integroimista yleisopetuksen opetusryhmiin, ottaen huomioon oppilaan ikätaso, opiskeluvalmiudet ja osaaminen. Näin toimien oppilaiden siirtyminen valmistavasta opetuksesta yleisopetukseen on sujuvoitunut.

### Liite

Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma  
Perusopetukseen valmistavan opetuksen keskeisiä tavoitteita suomi toisena kielenä opetuksessa & Perusopetukseen valmistavan opetuksen keskeisiä sisältöjä suomen kielen opetuksessa.

### Esittelijä

Opetuspäällikkö Katriina Sulonen, puh. 050 375 3592  
etunimi.sukunimi@parainen.fi

### Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan suomenkielinen jaosto päättää hyväksyä Paraisten perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman.

### Päätös

Ehdotuksen mukaan.

### Jakelu

Kasvatus- ja koulutuslautakunta, Koivuhaan koulu, Paraisten lukio,  
Paraistenseudun koulu, Nilsbyn koulu, Ulkosaariston koulu, Utön koulu,  
pakolaisohjaaja

---